(
PROTOCOLO Nº: 05552/2013     DATA: 16/05/2013     HORA: 15:16     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00594/2013

Requer Informações que faltaram no requerimento 422/2013.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o requerimento 422/2013 não foi atendido na integra.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado URGENTMENTE, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Conforme item quatro do requerimento 422/2013, quais obras e serviços as contratadas realizaram?
2- Qual período da realização de cada serviço?
3- Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-

image1.jpeg